
ZARZĄDZENIE Nr 22/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 marca 2009r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111), art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 
209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370) oraz §11 pkt 3 lit. b Uchwały Nr XXI/234/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 
w sprawie: budżetu miasta na 2009 rok., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
- zwiększenie dochodów                     162.916,-zł  

 
- plan dochodów przed zmianą       49.362.366.-zł 

 
- plan dochodów po zmianie           49.525.282,-zł 

 
  § 2.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

- zwiększenie wydatków                     182.916,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                      20.000,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       61.143.606.-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           61.306.522,-zł 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 22/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 marca 2009r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

852 85219 2030 316.799,- 14.729,-  331.528,- 
 85219  316.799,- 14.729,-  331.528,- 

852   6.978.626,- 14.729,-  6.993.355,- 
854 85415 2030 0 148.187,-  148.187,- 

 85415  0 148.187,-  148.187,- 
854   0 148.187,-  148.187,- 

Razem dochody 49.362.366,- 162.916,-  49.525.282,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 22/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 marca 2009r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

801 80104 4240 34.500,- 5.000,-  39.500,- 
 80104  4.376.612,- 5.000,-  4.381.612,- 
 80110 4170 31.956,- 5.000,-  36.956,- 
  4210 141.300,- 10.000,-  151.300,- 
 80110  6.232.587,- 15.000,-  6.247.587,- 
 80143 4210 85.000,-  20.000,- 65.000,- 
 80143  247.770,-  20.000,- 227.770,- 

801   19.820.739,- 20.000,- 20.000,- 19.820.739,- 
852 85219 4010 582.607,- 14.729,-  597.336,- 

 85219  910.096,- 14.729,-  924.825,- 
852   9.377.919,- 14.729,-  9.392.648,- 
854 85415 3240 158.000,- 148.187,-  306.187,- 

 85415  159.000,- 148.187,-  307.187,- 
854   352.295,- 148.187,-  500.482,- 

Razem wydatki 61.143.606,- 182.916,- 20.000,- 61.306.522,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 

 

 


